2021年4月12日

お客さま 各位

東北労働金庫

「ろうきんアプリ」リニューアルのお知らせ

平素より東北労働金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

スマートフォン向け「ろうきんアプリ」のサービスをリニューアルして、新たに「Webお

知らせ」「住所変更」「相談・予約」「QRコード決済」の機能を追加しておりますので、

ご案内いたします。

ご利用には「ろうきんアプリ」のアップデートが必要となりますので、各アプリストア

にてアップデートをお願いいたします。

以上

※ アプリは無料でご利用いただけますが、アプリのアップデートや利用時にかかる通信料はお客様の

ご負担となります。

※ 「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの商標です。

【本件に関するお問合せ先】

お客さまサービスセンター

ＴＥＬ：0120-1919-62 （平日9：00～17：00）